[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

глава поселка

постановление

	11

	сентября
	201
	7
	г.
	                                                         № 138

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 24 марта 2017 № 48

«Об утверждении перечня имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования поселок Ханымей, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"»
В соответствии с Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования поселок Ханымей, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденными постановлением Главы муниципального образования поселок Ханымей от 24.03.2017 № 47, в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, п о с т а но в л я ю:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования поселок Ханымей, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" к постановлению Главы поселка от 24 марта 2017 № 48:
1.1. таблицу дополнить строкой 9 согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационно-политической газете Пуровского района «Северный луч» и размещению на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А. Е. Лешенко
Приложение

к постановлению Главы поселка

МО поселок Ханымей
от 11 сентября 2017 года № 138
О внесении изменений и дополнений в Постановление от 24 марта 2017 № 48

«Об утверждении перечня имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования поселок Ханымей, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"»
	9
	005 01738
	Тюменская обл, Ямало-Ненецкий
автономный округ, Пуровский р-н,
пос. Ханымей, ул. Республики, д. 20
	ЯНАО
	Пуровский

	поселок
	Ханымей

	улица
	Республики
	20

	здание
	89:05:030201:1306
	кадастровый
	89:05:030201:1306
	площадь
	149,7
	кв. м
	Здание

	и. п.
Златова Л. М.
	307890622500013
	890604129694
	27.05.2017
	26.04.2018

	В перечне
	Глава муниципального образования поселок Ханымей
	Постановление
	11.09.2017

	138